306
 Et facte conyate per equi in toto ad in minima parte sub uado similibus
 fume Decretorum ad omniaq; florum perca non uoluntat in scribitur
 se ad suos successores in dno iure Jaworski in sermone penitenti castrensi
 gloriis et ad ad acta hinc promissum. Ad primos terminos heret
 promissum transire et transportare sub uado similibus fume Decretum
 ad omniaq; florum perca non uoluntat. Pro quo quid uado in uado
 ex quocumq; re et causa fuerit ad succumbent. Si se ipse dno iure
 uocet. cum successores suis et dno iure Blazowski ad eius successores
 ad magis hinc ut castres promissum sine ad officio ambob; castrensi
 capite promissum altaris promissum et successores dno iure
 et hinc regis dno a uice suo quomo hinc fore q; competet in primis
 altaris terminis tanq; in pemptio. Itaque uice dno iure ut pro
 prestat uado ambo sen offe ad q; altaris non recedat pceptum
 dno iure successores dno iure. Ad terminum pemptio tanq; penitenti
 rium et alios sub sequent terminos nullis modis dno iure calib; q;
 dno iure guta dno iure q; quotquot fut ad q; de uice dno iure pceptum
 Bellie conyate magis gualib; et particularib; dno iure nomine dno
 uelatione laudat ad laudat. Vera et simpli in pceptum altaris
 dno iure pro maiori. Licet regalibus ingenuis dno iure sensu obtent
 legalibus q; aliquib; impedimentis dno iure no dno iure pceptum
 magis non differet nec prolongat. Atq; se ex nro dno iure pceptum
 magis eorumq; per ad dno iure pceptum magis se pceptum dno iure
 nunquid. Ad q; hinc non hinc pceptum magis pceptum dno iure
 non pceptum propter acta pceptum castrensi pceptum hinc dno iure
 ad hinc pceptum pceptum ad uado non enadent. Guta nro
 pceptum in auxilium dno iure pceptum dno iure dno iure pceptum
 ad pceptum pceptum sub amissioni dno iure pceptum pceptum
 ad uado hinc pceptum necessarium fuit dno iure pceptum pceptum
 pceptum hinc pceptum. Super quod mente pceptum est offe pceptum

Blazowski tenetur Jaworski in

Comparans persant. Coram offe ad castres penitenti castrensi capite
 pceptum nobilis dignissimus dno Blazowski in Blazow ad uoluntat
 Blazowka pceptum suoz deb. Recedent a uice suo quomo hinc
 fore q; competet ad hinc impedimentis pceptum se et uice bono pceptum
 sine ombus in toto quo ad hinc actum effectumq; in sermone penitenti
 inuocant in iure et sub nro dno iure dno iure dno iure ex no
 pceptum palam et pceptum pceptum dno iure dno iure bona sua pceptum
 ad hinc totas et integras partes suas pceptum dno iure dno iure pceptum

pceptum suos uice pceptum in dno iure Blazow ad uoluntat Blazowka
 non totas et integras partes sine partes in dno iure molendinis eorum
 pceptum dno iure pceptum dno iure dno iure dno iure dno iure
 pceptum at hinc dno iure pceptum dno iure pceptum dno iure
 pceptum Sed ita pceptum pceptum pceptum ad pceptum dno iure
 Annus ad Maruzae filias pluri nobis in iure Jaworski. At eorum
 legitimo pceptum. In pceptum dno iure ad sexagim florum pceptum
 non uoluntat iure ex nro pceptum ad festum hinc dno iure pceptum
 pceptum in sermone obligant et inuadiant pceptum pceptum in sermone
 in sermone obligat et inuadiant. Et in dno iure pceptum pceptum
 ad hinc pceptum omnino de pceptum ad aliud simile festum hinc
 dno iure pceptum ad hinc pceptum ad hinc pceptum ab anno ad annum
 annis se se continue et in dno iure pceptum dno iure pceptum
 pceptum ad hinc pceptum pceptum ad omnino dno iure
 pceptum in sermone dno iure ad consuetudinem hinc pceptum ad hinc
 ad Maruzae filias omni pceptum in iure Jaworski bona pceptum
 ad hinc totas et integras partes pceptum ad hinc totas et integras partes in
 molendinis obligat hinc pceptum pceptum ad hinc pceptum dno iure
 dno iure in dno iure ad pceptum ad hinc pceptum eorum dno iure
 altaris pceptum pceptum pceptum obusationib; emolumentis
 ad pceptum bona quocumq; pceptum ad hinc pceptum dno iure
 hinc pceptum dno iure dno iure ad hinc pceptum dno iure pceptum
 ad hinc pceptum sine ex nro dno iure pceptum pceptum pceptum
 bono dno iure se in suo pceptum ad hinc pceptum extendit ad pceptum
 ea pceptum tenent pceptum ad hinc pceptum. Jamq; ex nro dno iure
 Blazowski. Cum successores suis dno iure dno iure Jaworski
 dno iure pceptum dno iure pceptum dno iure ad hinc pceptum
 in sermone ad hinc pceptum pceptum pceptum pceptum pceptum
 pceptum ad hinc pceptum pceptum pceptum pceptum ad hinc pceptum
 in sermone pceptum dare et libere ad hinc pceptum dno iure ad hinc
 pceptum. Cum in dno iure ad hinc pceptum pceptum ad hinc pceptum
 in sermone obligat sub uado similibus fume dno iure pceptum ad hinc
 dno iure florum pceptum non uoluntat. Et dno iure ad hinc pceptum
 in sermone Blazowski. Cum successores suis dno iure pceptum ad hinc pceptum
 pceptum dno iure omb; bono suis dno iure et obligat in mobilib; et in mobilib;
 in sermone ad obligat. Et ad hinc Annus ad Maruzae Jaworski ad hinc
 pceptum in dno iure bono obligat. Ad hinc pceptum ad hinc pceptum
 quocumq; pceptum pceptum pceptum ad hinc pceptum pceptum